自行招标（采购）项目场地借用申请表

	项目名称

	借用场地时间
	年   月   日   时   分

	招标（采购）单位及联系电话

	代理机构
	项目负责人签字：               联系电话：

单位法人代表签字并盖章：

                      年   月   日

	申请理由
	招标（采购）人和代理机构开评标场地和设备有限，不具备开评标条件，为顺利开展招标（采购）工作，现向县公共资源交易中心借用开评标场地。

	招标（采购）人承诺

	1、已聘请招标（采购）专家对本项目的采购文件进行充分论证，采购文件符合相关法律法规等规定，采购需求、评分办法和合同条款等对供应商和潜在供应商公平对待，不存在倾向性；

2、本项目采购预算经市场充分调查，并经本单位领导班子充分研究，符合市场价；

3、本项目若有投诉举报由我单位自行解决，与县公共资源交易中心无关。

招标（采购）单位科室负责人签字：

招标（采购）单位法人代表签字并盖章：

                                          年   月   日

	交易指导科意见
	年   月   日

	中心意见
	年   月   日

	回 执 单

                           ：

你单位                                                项目，预约会议时间     月     日    时    分场地申请已收悉。此单以备核对，会议时间若更改，请申请更改确认表。

                         信息管理科（签章）

                          年    月    日
另注：

1、 申请单位须在招标文件定稿时与信息管理科联系，避免招标文件定稿后却无场地安排，由此造成开标时间延误的后果自负。

2、 招标文件中不得出现“苍南县公共资源交易中心”等名称，建议写开评标地址。

3、 联系电话：交易指导科：68708528；信息管理科：68708522。

预约时间更改申请表

	苍南县公共资源交易中心：

我单位                                                 项目，预约借用场地时间原定于  月  日  时  分，现更改为   月  日  时  分，请核查。

                              招标人（签章）

                                 年  月  日

	                                回 执 单

    依申请你单位                                        项目，预约借用场地时更改为   月   日   时   分，此单以备核对。

                                信息管理科（签章）

                                 年  月  日